令和４年 9月 26日

関係者 各位

松本市長 臥雲 義尚

市道７５５３号線 舗装補修工事について（お知らせ）

日頃より市政に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび市道７５５３号線につきまして、下記のとおり舗装補修工事を実施します。

工事期間中は、通行止め規制や迂回等でご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いい

たします。

記

   １ 工事名       令和 4年度 市道７５５３号線舗装補修工事

２ 工事箇所     下記位置図のとおり

３ 施工業者     丸善土木 株式会社  松本市南原 2-20-4

                現場代理人 中島
なかじま

 稜
りょう

太
た

  TEL 25-5585（本社）

   ４ 工事期間     令和 4年９月 15日（木）～令和４年 12月 16日（金）

   ５ 通行止め期間  10月 15日（土）～10月 26日（水）

             終日片側交互通行の規制をかけて工事を行います。誘導員及び案内看板に従

って、通行又は迂回をお願いします。

※ 現時点での予定のため、雨天等により工事期間が前後する

場合があります。

   ６ 作業時間     ８：３０～１７：００

               （作業の都合上、時間がずれる場合があります。）

   ７ 工事概要     舗装補修工事  （延長）L=70ｍ、（面積）A=425㎡

傷んだアスファルトを剥ぎ取り、路盤を入れ替えて、新しいアスファルトに打ち

換える工事です。

建設部 維持課（本庁舎４階）

担  当 唐沢
か ら さ わ

 圭介
けいすけ

電   話 ３４－３２４４（直通）

F A X ３３－２９３９

e-mail  iji@city.matsumoto.lg.jp

回覧文